
 
 

               

        

       

mounting using standard pipe bracket 

přímá montáž 

pomocí šroubů M8 
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Recommended mounting 

       direct mounting 

       using M8 screws 
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air consumption VNCJ [ ln/min ] - thickness of the slot 0,05 mm
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0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 210

co
n

su
m

p
ti

o
n

 [
l n

/m
in

]

knife ID

air consumption VNCJ [ ln/min ] - thickness of the slot 0,1 mm

6 bar 4 bar 2 bar

 

 

 

 

 

   

Spotřeba je udávána 
vztažená na 100 mm 
délky nože. S délkou 
roste spotřeba přímo 
úměrně. 
 
Pro správnou funkci nože je 
nutné zajistit dostatečný 
přívod tlakového vzduchu.  
 
Proto je potřeba dimenzovat 
přívodní trubky a spojovací 
šroubení tak, aby v nich 
nedocházelo k velkým 
tlakovým ztrátám. 
 

 
Pro zvýšení síly proudu vzduchu je možno zvětšit štěrbinu 
nože doplněním další planžety. 
Planžety je možno dodat v tloušťkách 0,05mm, 0,08mm. 
Planžety je možno také libovolně kombinovat. 

Dbejte na to, aby byla planžeta 
namontována ve správné pozici ! 

připojení:   2x G ¼“  

max. tlak:   8 bar 

filtrovaný vzduch:  min. 25µm 

 

Technical details 

Compressed air source 

connection:   2x G ¼“  

max. pressure:  8 bar 

filtered air:   min. 25µm 

 

 

It is necessary to ensure 

sufficient supply of 

compressed air for correct 

function of the nozzle. 

 

Inlet tubes and fittings must 

be designed to prevent large 

pressure losses. 

Planchet substitution 

It is possible to increase the power of the air stream by planchet 
substitution. 
Planchettes are available with thicknesses: 0,05 mm and 0,08 mm. 
You can also adjust bigger thickness by combination of several 
planchettes. 

Make sure that the planchet is 
mounted in the correct position! 


